
会員各位

『WEB予約システム』開始のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度従前どおりのご予約方法に加え、かねてより多数ご要望のございました

「WEB予約システム」を下記の要項にて開始致します。

第一に会員様のプレー予約の円滑化、利便性の向上を目的としております。

これを機にご活用くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

『WEB 予約システム』要項

【目 的】

「プレー予約の円滑化」と「利便性の向上」現在のお電話・フロント受付に加え、

平日に関して「WEB予約」を追加致します。

WEBシステム上でご予約の空き状況が判り、空き枠に対しては24時間WEB予約可能

となります。ご予約内容の確認やメンバー登録・変更・キャンセルが容易に可能となります。

プレー日の3日前に「リマインドメール」を配信致します。

※「到着順枠」に関しましては従前どおり変更ございません。

【システム概要】

開始日：2023年3月1日(水)

内 容：向こう3か月間の平日分 お一人当たり 1日最大２組迄のご予約が可能

方 法：戸塚カントリー倶楽部 HP「会員専用ページ内」よりご予約ください。
URL(https://totsuka-cc.com)

詳 細：URL(https://totsuka-cc.com/cms/wp-content/themes/theme-totsuka/images/websystem20230228.pdf)

2023/０3/０1

戸塚カントリー倶楽部


